
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/houpaci-sit-amazonas-gigante-lava-
cervena-zluta/

Houpací síť Amazonas Gigante Lava -
červená-žlutá

Kód zboží: 020079
Značka: Amazonas

Popis:
Gigante Lava je pravděpodobně největší houpací síť na světě, která je zpracována z 6000
bavlněných vláken do 6 metrů čtverečních extra pevně utkané lehací plochy sítě. Aby se
tato obrovská plocha mohla optimálně roztáhnout, bylo použito na jejich koncích přes 30 m
obzvláště silných šňůr.

Z toho vzešla síť Gigante, perfektní místo k odpočinku zavěšené mezi dvěma body, ve
kterém může pohodlně ležet více lidí s celkovou hmotností až 280 kg. Síť je balena v
bavlněném vaku v barevném provedení shodném se sítí.

Uvedená cena nezahrnuje stojan. Ani kotvící prvky či polštáře.

Parametry:
• Nosnost (kg): 280
• Hmotnost (g): 3300
• Materiál: 85% bavlna, 15% polyester
• Rozpětí (cm): 390
• Pouzdro součástí
• Plocha k ležení (cm): 300 x 200

Fotky:

https://armik.cz/houpaci-sit-amazonas-gigante-lava-cervena-zluta/



	Houpací síť Amazonas Gigante Lava - červená-žlutá

